Республика Алтай Усть-Коксинский район
Муниципальное образование
Карагайское сельское поселение
Сельский Совет депутатов

	Алтай Республиканыҥ Кöксуу-Оозы аймагында
Муниципал тозолмо

Карагайдагы jурт jеезениҥ
Депутаттардын iурт Соведи

Совет депутатов четвертого созыва Карагайского сельского поселения

/Двадцать четвертая  сессия четвертого созыва/

Решение № 24-01                                                                                                  Чечим

от 28.03.2022 г.

с. Карагай
«О внесении изменений и дополнений в «Положении о бюджетном процессе МО «Карагайское  сельское поселение»  утвержденного Решением Совета депутатов Карагайского сельского поселения от 08.10.2020г. №14-04»
На основании пункта 3 статьи 184.1, пункта 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Карагайского сельского поселения, сельский Совет депутатов Карагайского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в «Положение о бюджетном процессе МО «Карагайское сельское поселение» , утвержденного Решением Совета депутатов Карагайского сельского поселения от 08.10.2020г. №14-04» (далее по тексту Положение) следующие изменения:
1.1 В п.п 1.2 ч. 3 статьи 12  исключить абзац:
- перечень главных администраторов доходов местного бюджета;

- перечень главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета.
2. Обнародовать настоящее Решение в установленном порядке.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования
Глава Карагайского сельского поселения:                                               Э.А. Ерелина